2926
(9(7 %a/ é/aéw&/?ﬂo

o Lo
%mmoaz e %ﬂe/wd J%/ed
e

LAPLATA, 30 OCT 700

VISTO el Expediente N° 2100-16841/06, mediante el
cual se propicia la designacion de Carlos Alberto GARCIA MARRA para
desempenarse en el cargo de Director de Enlace Legislativo dependiente de la

Direccion Provincial de Asuntos Legislativos de la Subsecretaria Legal, Técnica
y de Asuntos Legislativos, y

/% %CONSIDERANDO:

gt A/»; Que la presente designacion se efectia de
.€onformidad con lo establecido en los Articulos 107° y 109° Gltimo parrafo de la
Ley N° 10.430, (T.O. Decreto N° 1869/96) y Decreto Reglamentario N® 4161/96;

Que la designaciéon propuesta se exceptia de los
téerminos del Decreto N° 2658/00 y sus modificatorios y ampliatorios Decretos
N° 1842/01, N° 1581/02, N° 1134/03, N° 1473/04 y N° 3477/05;

Por ello;

/ EL GOBERNADOR DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES
" DECRETA

ARTICULO 1°. Designar en la Jurisdiccion 1.1.1.06, GOBERNACION,
Jurisdiccion Auxitiar 01, ACE006, SUBSECRETARIA LEGAL, TECNICA Y DE
ASUNTOS LEGISLATIVOS, DIRECCION PROVINCIAL DE ASUNTOS LEGIS-
LATIVOS, a partir del 1° de septiembre de 2006, en el cargo de Director de
Enlace Legislativo, de conformidad con lo establecido en los Articulos 107° y
109° altimo parrafo de la Ley N° 10.430, (T.O. Decreto N° 1869/96) y Decre-



2, )
Ggfé&ng”qgvm%éwo

ol
rosencia de Q/gléeﬂod M}%'
~omamm—

to Reglamentario N° 4161/96, a Carlos Alberto GARCIA MARRA (DNI. Ne
7.661.166 —~ Clase 1949), reservando un cargo del Agrupamiento Personal

'Tjw“"“« Profesional, Categoria 21, Codigo 5-0001-1-A, Abogado “A”, en la Direccion

: ”'%s,.\General de Administracion, Direccion de Contabilidad y Servicios Auxiliares del

T ARTICULO 2°. Exceptuar a la presente designacién de los alcances del

AR ‘\"}\
/”/;/” */i\;j \ Decreto N° 2658/00, y sus modificatorios y ampliatorios, Decretos N° 1842/01,
//() *N° 1581/02, N° 1134/03, N° 1473/04 y N°3477/05.

f
j

__‘,r'ARTiCULO 3°. El presente Decreto sera refrendado por los sefiores Ministros

- Secretarios en los Departamentos de Gobierno y de Economia.

i .
./ ARTICULO 4°. Registrese, comuniquese, publiquese, dése al Boletin Oficial y
' pase a la Direccion Delegada de la Direccién Provincial de Personal de Ia

Provincia ante la Secretaria General de Ia Gobernacion. Cumplido archivese.

2926

. Ing. Agr. FEWPE CARLOS SOLA
Gobemador de la Provincia
de Buenos Aires

de la Provin ’Xa Buenos Alres



